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 Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 12.04.2014 r. do 26.05.2014 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Dzierżawa i najem: 
 
1. W dniu 25.04.2014r. na okres 3 lat podpisana została umowa na dzierżawę części 

nieruchomości położonych na terenie miasta, celem usytuowania pojemników na 
odzież używaną. Roczny dochód z dzierżawy to kwota 738,00 zł brutto. 

2. W dniach 26.03, 24.04, 6.05.2014r. podpisane zostały trzy krótkoterminowe umowy 
na dzierżawę działki nr 1185/12 – teren boiska sportowego, położonego w Przasnyszu, 
przy ul. Orlika z przeznaczeniem na prowadzenie działalności rozrywkowej (wesołe 
miasteczko, cyrk). Łączny dochód z trzech umów dzierżaw to kwota 1 968,00 zł 
brutto. 

3. W dniu 14.04.2014 r. na okres 4 dni w okresie przedświątecznym podpisana została 
umowa na dzierżawę części działki nr 17 o pow. 10 m2, położonej w Sierakowie, 
gmina Przasnysz, w sąsiedztwie cmentarza komunalnego, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności handlowej (kwiaty, znicze). Dochód z dzierżawy wyniósł 
98,40 zł brutto. 

 
Zbywanie: 
 

Do publicznej wiadomości podany został wykaz nieruchomości do sprzedaży– 
działka nr 401/3 o pow. 0,1671 ha położona w Przasnyszu przy ul. Szosa Ciechanowska. 
Cena wywoławcza nieruchomości – 160 000 zł netto. 
 
Nabywanie: 
 

Do zasobów Miasta zostały nabyte na mocy decyzji nr 8/2012 o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej – ulicy Wiejskiej działki nr: 
- 571/3 o pow. 62 m 2, 
- 573/1 o pow. 213 m 2, 
Miasto wypłaci odszkodowanie za nabycie w/w działek w kwocie 11 250 zł. 
 
Odszkodowania: 
 

Wojewoda Mazowiecki decyzją Nr SPN-O.7581.12.2014 z dnia 11.04.2014r., 
utrzymał w mocy decyzję Starosty Przasnyskiego Nr G.7222/1-18/2010-14 z dnia 
19.02.2014 r. ustalającą odszkodowanie za działki nr: 500/5 o pow. 0,0206 ha, 500/6 
o pow. 0,0210 ha, położone w Przasnyszu przy ulicy Kolejowej. Miasto wypłaci 
odszkodowanie za nabycie w/w działek w kwocie 34 534,00 zł. 
 
Służebności: 
 

Dnia 20.05.2014 została zawarta umowa notarialna z PGE Dystrybucja Rejon 
Energetyczny w Ostrołęce w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na 
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nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 2134/12, 1771/2, 978/4 
i 959/8. położone w Przasnyszu przy ulicach: Przemysłowej, Świerczewo, Gdańskiej 
i Marszałka Józefa Piłsudskiego. Za w/w służebności do kasy Urzędu Miasta wpłynęła 
kwota 7 047,90 zł.  
 
Planowanie przestrzenne: 

 
1. Przygotowany został projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „WALISZEWO”. Po uchwaleniu studium dokument zostanie przesłany do 
instytucji i organów właściwych do zaopiniowania i uzgodnienia planu. 

2. Rozpoczęto prace nad sporządzeniem projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pn. „BŁONIE II”. 

3. Po uchwaleniu studium w/w dokumenty zostaną przesłane do instytucji i organów 
właściwych do ich opiniowania i uzgodnienia. 

 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. W trakcie prac koncepcyjnych jest kompleksowy program utrzymania istniejących 

oraz zakładania nowych terenów zieleni miejskiej. Program obejmował będzie zieleń 
przydrożną, place, skwery i parki. 

2. Opracowany został projekt nasadzeń w Parku Miejskim im. T. Kościuszki. Projekt 
obejmuje:  
- wycinkę krzewów i drzew suchych; 
- wykonanie nasadzeń uzupełniających; 
- założenie nowych trawników; 
- wprowadzenie ozdobnych gatunków krzewów roślin okrywowych i zadarniających. 
Prace wykonane zostaną w czerwcu. 

3. Podpisano umowę na wykonanie zagospodarowania zielenią miejskich skwerów 
i klombów o łącznej pow. 396,7 m2. Nowo zagospodarowane tereny zielone powstaną 
przy: rondzie Armii Krajowej, skrzyżowaniu ulic Orlika/Sosnowa (przy rondzie 
ks. Piekuta) i Sosnowa/Bukowa (przy sklepie Biedronka). W ramach prac nasadzone 
zostaną: krzewy (żywotniki, berberysy, tawuły i jałowce płożące), byliny (wrzosy, 
kocimiętka, bodziszek) oraz rośliny jednoroczne: begonie białe i czerwone oraz 
aksamitki. Umowa opiewa na kwotę 12 447,55 zł. 

4. Koszone są pasy zieleni przy miejskich ulicach, tereny parków i skwerów, a także 
cmentarza komunalnego. Łączna powierzchnia do wykoszenia 126 308,00 m2. 
W chwili obecnej wykonano ok. 90% prac.  

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:   
 
1. Przygotowano wykaz osób, a także wezwano telefonicznie ok. 180 płatników za 

odpady komunalne do dokonania obowiązku złożenia deklaracji. Ponadto dokonano 
analizy 1350 pozycji w aplikacji „Wydra” – program wspomagający system 
gospodarowania odpadami komunalnymi, pod względem prawidłowości 
księgowanych wpłat oraz płatności za odpady komunalne. Zaksięgowano na 
indywidualnych kontach wpłaty za odpady komunalne do dnia 16.05.2014 r.  
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Wpływy z tytułu opłat za odpady komunalne w okresie od 01.04. do 16.05.2014 roku 
wyniosły –361 384,80 zł. 
W okresie sprawozdawczym wpłynęły łącznie 124 deklaracje i korekty.  

2. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 
komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu kwietniu 2014 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
− niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 402,22 t, 
− odpady komunalne segregowane – 29,84 t, 
− przeterminowane leki – 66 kg, 
− odpady z PSZOK – 2,10 t. 
Wartość usługi za miesiąc kwiecień wyniosła brutto 184 865,65 zł. 

3. Odłowiono 2 bezdomne psy z terenu miasta. Koszt 627,30 zł brutto. 
 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 

 
1. Wydano 87 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 80 decyzji o przyznaniu, 

4 o odmowie przyznania i 3 o wcześniejszym zakończeniu wypłaty dodatku 
mieszkaniowego. Łączna kwota przyznanych dodatków mieszkaniowych w tym 
okresie to 12 993,00 zł. 

2. Wydano 26 decyzji przyznających dodatek energetyczny. Łączna kwota przyznanych 
dodatków energetycznych w tym okresie to 428,39 zł.  

3. W ramach remontów mieszkań komunalnych:  
a) dokonano wymiany 20 szt. okien w n/w lokalach mieszkalnych: ul. Lipowa 6, 

Lipowa 10, ul. M. Skłodowskiej-Curie 2, ul. Rynek 16 i Szosa Ciechanowska 13 za 
łączną kwotę 12 772,04 zł brutto. 

b) dokonano zakupu i montażu pieca kominkowego w komunalnym lokalu 
mieszkalnym przy ul. Szpitalnej 13 za kwotę 1 750,80 zł brutto. 

 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Wydano 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.  
2. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 66 wniosków, w tym: 14 wniosków 

o wpis do ewidencji, 22 o zmianę we wpisach, 7 o zawieszenie, 12 o wznowienie 
i 11 o zakończenie działalności. Ponadto wydano zaświadczenie potwierdzające wpis 
do ewidencji działalności gospodarczej w latach 1999- 2000.  

3. Wydano 2 licencje (zmiana) na wykonywanie krajowego transportu drogowego 
w zakresie przewozu osób taksówką. 

4. Do PKS w Przasnyszu S.A. wysłano zaproszenie do negocjacji w sprawie 
umożliwienia korzystania z dworca autobusowego innym podmiotom prowadzącym 
działalność przewozową (jest to już drugie zaproszenie). 

5. Przystąpiono do aktualizacji miejsc hotelowych na terenie Przasnysza. W tym celu 
rozesłano do przedsiębiorców druki zgłoszeń obiektów hotelowych. 

 

Zadania z zakresu rolnictwa: 
 

Rozliczono dotację celową na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej za luty 2014 r. Wypłacono 
producentom rolnym dopłaty do paliwa za w/w okres w wysokości 51 896,91zł. 
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III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. Burmistrz Przasnysza objął honorowym patronatem oraz wsparł finansowo 

w wysokości 600zł Młodzieżowy Turniej Piłki Siatkowej zorganizowany przez 
Młodzieżową Radę Miasta. Turniej odbył na nowej hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 1. 

2. W ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych 
Miasta Przasnysz podpisano umowy z następującymi organizacjami: 
w zakresie kultury: 
− z Oddziałem Rejonowym Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

w Przasnyszu na zadania: 
− W każdej staruszce utrudzonej widzę Ciebie Matko – III edycja w kwocie 

3 350,00zł, 
− Przasnyski Piknik w ramach programu „Powiat Przasnyski Stolicą Kulturalną 

Mazowsza 2014” w kwocie 2 000,00zł,  
− Rodzima kultura i sztuka bliska sercu seniora - II edycja w kwocie 2 000,00zł, 

− Stowarzyszeniem Oświatowym „GRONO” przy Szkole Podstawowej Nr 2 na 
zadanie Staropolskie zabawy dzieci i młodzieży. Drugi Przasnyski Jarmark 
Staropolski w kwocie 9 995,00zł, 

− Stowarzyszeniem „Razem” na zadanie Album „Muzycy w batiku” w kwocie 
5 460,00zł, 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej z: 
− Miejskim Klubem Sportowym na zadanie Z MKS-u na stadiony świata 

w kwocie 45 840,00 zł, 
− Ludowym Klubem Sportowym GROM na zadanie Trenuj – będziesz mistrzem 

w kwocie 4 880,00 zł, 
− Stowarzyszeniem „Razem” na zadanie Przygoda z koszykówką – druga edycja 

w kwocie 6 710,00 zł . 
w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
z Chorągwią Mazowiecką ZHP, Hufiec Przasnysz na zadanie Patriotyzm wczoraj, dziś 
i jutro w kwocie 4 725,00zł. 

3. W dniu 12 kwietnia, w kościele farnym odbył się koncert oratoryjny pt. „Siedem 
ostatnich słów Zbawiciela na Krzyżu”. Koncert z okazji kanonizacji Jana Pawła II 
wykonała Warszawska Orkiestra Symfoniczna „Sonata” im. Bogusława Łepeckiego. 

4. W dniu 3 maja w Przasnyszu odbyły się uroczystości związane z rocznicą uchwalenia 
Konstytucji z 1791 roku. Tegoroczna uroczystość została zorganizowana we 
współpracy z Muzeum Historycznym, Miejskim Domem Kultury oraz  Komendą 
Hufca Związku Harcerstwa Polskiego w Przasnyszu, która otrzymała dotację od 
Miasta Przasnysz na realizację zadania publicznego pod nazwą „Patriotyzm wczoraj, 
dziś i jutro”.  

5. W najbliższą sobotę na rynku miejskim w godzinach od 10.00 do 19.00 odbędzie się 
Drugi Przasnyski Jarmark Staropolski. Szczegółowe informacje o przebiegu Jarmarku 
znajdują się na miejskiej stronie internetowej oraz na plakatach.  

6. Na stronie internetowej urzędu i BIP umieszczono łącznie 92 informacje.  
 
IV. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Od początku marca realizujemy projekt dofinansowany z budżetu państwa w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych obejmujący budowę ulic na 
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osiedlu Błonie (Wiejskiej, Okopowej, Siennej) i remont 4 ulic w centrum miasta 
(Joselewicza, Św. Wojciecha, 3 Maja i Warszawskiej).  
Do chwili obecnej w ramach tego projektu zostały wykonane roboty za ok. 1 mln zł:  
- zakończono wszystkie roboty na ulicy Joselewicza, 
- zakończono budowę chodników na ul. Św. Wojciecha, 
- w trakcie przebudowy są chodniki na ulicy 3 Maja.  
Na osiedlu Błonie w końcowej fazie jest budowa kanalizacji deszczowej oraz ciągu 
pieszo rowerowego w ul. Wiejskiej. Prace brukarskie wykonywane są również w ulicy 
Okopowej.  

2. Od kwietnia trwają prace przy budowie ulic na osiedlu WSCHÓD (ulice: 
Baczyńskiego, Kisielewskiego, Brzechwy). Wykonano odwodnienie, zjazdy do posesji 
i podbudowę na wszystkich odcinkach. Na ukończeniu jest budowa kanalizacji 
deszczowej w ulicy Brzechwy. Na początku czerwca będzie ułożona nawierzchnia 
asfaltowa na wszystkich ulicach.  

3. Zakończono procedurę przetargową na rozbudowę ulicy Wojskowej. 27 maja 
podpisano umowę z firmą GUTBRUK. Koszt inwestycji wynosi 2 044 000 zł. 
W najbliższych dniach Wykonawca rozpocznie tam prace budowlane. W pierwszej 
kolejności będą wykonywane roboty energetyczne i kanalizacja deszczowa. 

4. Rozstrzygnięto przetarg na budowę oświetlenia w ul. Magnolii. Podpisano umowę 
z wykonawcą na kwotę 97 540zł. W ramach inwestycji wybudowana zostanie linia 
kablowa oświetlenia ulicznego w ulicach Magnolii i Wiśniowej, obejmująca swoim 
zakresem montaż 20 słupów oświetleniowych oraz modernizację istniejącej rozdzielni. 
Roboty związane z inwestycją zostały rozpoczęte. 

5. Uzupełniono oświetlenie ulicy Agrestowej i Rolniczej – łącznie o 3 lampy. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego  

1. Sporządzono: 
- 78 aktów urodzeń, 
- 20 aktów małżeństw, 
-        37 aktów zgonów. 

2. Wydano 465 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 11 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyło się 5 ślubów cywilnych. 
5. Wydano 21 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego) oraz 1 zaświadczenie o zdolności prawnej 
do zawarcia związku małżeńskiego za granicą.  

 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały –17.117. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 351. 
3. Dokonano 50 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 58 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 60 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw –  16, 
- urodzeń   – 31, 
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- zgonów   – 17. 
7. Udostępniono dane osobowe na 47 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  

wydano 43 poświadczenia zameldowania na terenie miasta. 
8. Wydano 4 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 

czasie 18 postępowań w sprawach meldunkowych. 
9. Wydano 269 dowodów osobistych, przyjęto 298 wniosków dowodowych. 
10. Pozostały 394 książeczkowe dowody osobiste do wymiany. 
 
VII. Pozostałe: 
 
1. Przeprowadzono kontrolę problemową z przygotowania i realizacji zadań obrony 

cywilnej w Publicznym Gimnazjum w Przasnyszu. 
2. Przygotowano i przeprowadzono trening Systemu Wykrywania i Alarmowania Miasta 

Przasnysz. 
3. Wydano 2 decyzje administracyjne zezwalające na zorganizowanie i przeprowadzenie 

zbiórki publicznej na terenie miasta Przasnysz. 
4. Rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na zadanie: "Ochrona budynku Urzędu Miasta 

Przasnysz zlokalizowanego przy ul. J. Kilińskiego 2.” Podpisano umowę 
z podmiotem: Konsorcjum: Grupa DSF Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum; DSF Grupa 
Sławomir Duba – Konsorcjant z siedzibą ul. Powstańców 4A; lok. 67, 05-091 Ząbki. 
Umowa opiewa na kwotę 74 989,16 zł brutto za 24 miesiące. Jest to kwota niższa od 
kwoty, która dotychczas była przeznaczana miesięcznie na ochronę budynku.  

5. W związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego zarządzonymi na dzień 25 maja 
2014 r. realizowane były czynności wynikające z kalendarza wyborczego, m.in.: 

1) W dniu 11 kwietnia 2014 r. uchwałą Nr XLVIII/315/2014 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu utworzone zostały odrębne obwody głosowania, ustalono ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

2) W dniu 23 kwietnia 2014 r. Burmistrz Przasnysza wydał obwieszczenie, 
w którym podał do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach 
stałych i odrębnych obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych i lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do 
potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 

3) W dniu 5 maja 2014 r. zarządzeniem Nr 40/2014 Burmistrz Przasnysza powołał 
Obwodowe Komisje Wyborcze dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

4) W dniu 16 maja 2014 r. odbyło się pierwsze posiedzenie Obwodowych Komisji 
Wyborczych, podczas którego komisje ukonstytuowały się oraz przeprowadzono 
szkolenie komisji. 

5) W dniu 23 maja 2014 r. odbyło się posiedzenie Przewodniczących i Zastępców 
Przewodniczących Obwodowych Komisji Wyborczych. 

 
    Burmistrz Przasnysza 

            /-/ Waldemar Trochimiuk 
 


